
Bambino Mio miosolo Eco White - Klasyczny
Zestaw Pieluszek Wielorazowych
Indeks: 778603 Producent: Bambino Mio Kod producenta: BXNKSOX W

Cena: 557.01 zł

Opis

Bambino Mio, miosolo klasyczny zestaw pieluszek
wielorazowych, biały
Producent: Bambino Mio

Odkryj tajemnicę pieluszek miosolo classic od Bambino Mio - idealny zestaw dla Twojego maluszka! Zestaw zawiera 6
super miękkich pieluch, regulowane zatrzaski i specjalną warstwę stay-dry. Twoje dziecko będzie czuło się wygodnie i
suchutko przez cały dzień.

Stylowo, funkcjonalnie i ekologicznie - pieluszki all-in-one, które rosną wraz z dzieckiem! Superchłonny wkład utrzymuje
wilgoć z dala od skóry, a miękki materiał dba o delikatną pupę. To najwyższa jakość dla Twojego malucha!

Wybierz Bambino Mio, wybierz komfort i funkcjonalność. Beztroskie i ekologiczne pieluchowanie z aromatem magii.
Przekonaj się, dlaczego pieluszki wielorazowe są takie magiczne!

Zestaw pieluszek miosolo classic to idealny zestaw do uzupełnienia kolekcji pieluszek wielokrotnego użytku. Każdy
zestaw zawiera 6 pieluch i kilka akcesoriów startowych
Stylowa, super miękka pieluszka wielokrotnego użytku all-in-one. Pieluszka jest w rozmiarze onesize, co oznacza, że
będzie rosła wraz z dzieckiem
Rozmiar pieluszki można zmienić za pomocą regulowanych zatrzasków i zapięć na rzepy, aby dopasować go do
kształtu Twojego maluszka
Ukryty superchłonny wkład i specjalna wewnętrzna warstwa stay-dry utrzymują wilgoć z dala od delikatnej skóry
dziecka
Niezwykle miękki materiał pozostaje miękki nawet po praniu, zapewniając najdelikatniejszą i najwygodniejszą
pieluszkę dla pupy Twojego dziecka

punkt znaku wypunktowania: Zestaw pieluszek miosolo classic to idealny zestaw do uzupełnienia kolekcji pieluszek
wielokrotnego użytku. Każdy zestaw zawiera 6 pieluch i kilka akcesoriów startowych, Stylowa, super miękka pieluszka
wielokrotnego użytku all-in-one. Pieluszka jest w rozmiarze onesize, co oznacza, że będzie rosła wraz z dzieckiem,
Rozmiar pieluszki można zmienić za pomocą regulowanych zatrzasków i zapięć na rzepy, aby dopasować go do
kształtu Twojego maluszka, Ukryty superchłonny wkład i specjalna wewnętrzna warstwa stay-dry utrzymują wilgoć z
dala od delikatnej skóry dziecka, Niezwykle miękki materiał pozostaje miękki nawet po praniu, zapewniając
najdelikatniejszą i najwygodniejszą pieluszkę dla pupy Twojego dziecka
marka: Bambino Mio
ogólne słowo kluczowe: Bambino Mio;pieluszki;wielorazowe pieluszki;pieluchy wielorazowe;materiałowe
pieluszki;ekologiczne pieluszki;naturalne pieluszki;pieluchy;bawełniane pieluszki;pieluszki all in



Kolor Biały

Ilość w zestawie 6 pieluszek

Materiał Bawełna organiczna

Rozmiar One size (rosnący wraz z dzieckiem)

one;miosolo;puppi;pupus;
zalecane zastosowania produktu: Pieluszka
płeć docelowa: unisex
kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 1.486 kilograms
producent: Bambino Mio
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060848131156
zalecane węzły przeglądania: 20806905031, 20806904031, 20806822031
numer modelu: BXNKSOX W
nazwa przedmiotu: Bambino Mio, miosolo klasyczny zestaw pieluszek wielorazowych, biały
data premiery: 2021-08-23T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2021-07-30T15:09:56.294Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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